
enligt Energimarknadsinspektionens föreskrift EIFS 2009:3

Geabs normalprislista har två kategorier:

Anläggningar med förbrukning under 50 MWh/år
Energipris: 1255 kr/MWh
Årsavgift: 370 kr/år

Anläggningar med förbrukning över 50 MWh/år
Energiavgift: 1275 kr/MWh
Flödespremie/-avgift*: 12,5 kr/MWh, °C

Alla priser är inklusive moms.

Småhus

Årlig 
förbrukning

Total kostnad 
per år

Varav under året 
fast del

Varav under året 
rörlig del

15 000 kWh 19 195 kr 370 kr 18 825 kr

20 000 kWh 25 470 kr 370 kr 25 100 kr

30 000 kWh 38 020 kr 370 kr 37 650 kr

40 000 kWh 50 570 kr 370 kr 50 200 kr

Flerbostadshus och lokaler

Årlig 
förbrukning

Total kostnad 
per år

Varav under året 
fast del

Varav under året 
rörlig del

80 MWh 102 000 kr 0 kr 102 000 kr

193 MWh 246 075 kr 0 kr 246 075 kr

500 MWh 637 500 kr 0 kr 637 500 kr

1 000 MWh 1 275 000 kr 0 kr 1 275 000 kr

*Kostnaderna ovan förutsätter att ingen flödespremie/-avgift utgår

Anslutning till fjärrvärmenätet
Anslutningsavgift beräknas separat för varje enskilt fall, utifrån bland annat 
energibehov och avstånd till befintlig fjärrvärmeledning.
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